
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е  Н Н Я

. / / ,  (?& гаи
Про присвоєння та зміну адреси 

Розглянувши заяви:
1. гр. Головко Раїси Іванівни, зареєстрованої за адресою: м.Київ, вул.Симиренко, 

буд.12-Б, кв.247, паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від
29.10.2020 р., витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 29.10.2020 р., витяги з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
29.10.2020 р., свідоцтво про право власності на житловий будинок від 28.08.2007 р., витяг 
про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 19.09.2007 р., копія технічного 
паспорту від 09.07.2007р. № 27 виготовлений КП «Житомирське обласне міжміське бюро 
технічної інвентаризації», довідки від 31.08.2020 р. № 226, від 07.07.2021 р. № 297/02-14.

2. гр. Рисінської Валентини Миколаївни, зареєстрованої за адресою: 
м.Коростишів, вул.О.Довженка (Куйбишева), буд.59 кв.2, паспорт заявника, свідоцтво про 
право на спадщину за законом від 25.11.2015 р., витяг про реєстрацію в Спадковому 
реєстрі від 25.11.2015 р., витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.11.2015 р., договір про поділ житлового 
будинку та земельної ділянки від 13.08.2021 р., копія технічного паспорту від 31.05.2021р. 
№1936 виготовлений КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», схема поділу 
земельної ділянки.

3. ПАТ «Коростишівський льонозавод» в особі гр. Козленка Володимира 
Михайловича зареєстрованого за адресою: м.Київ, вул.Бульвар Давидова, буд.7, кв.128, 
паспорт заявника, довіреність від 08.10.2018 р., заява ПАТ «Коростишівський льонозавод» 
від 20.06.2021 р., витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 14.04.2015 р., висновок щодо технічної можливості 
об’єднання квартир від 08.04.2021р. №79, довідка від 22.06.2021р. № 146, копія технічного 
паспорту від 18.06.2021 р. №1958 виготовлений КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро».

4. гр. Коновалової Ганни Юріївни, зареєстрованої за адресою: с.Голубівка, 
вул.Польова (Кірова), буд.24, гр. Ступака Андрія Григоровича зареєстрованого за 
адресою: м.Коростишів, вул.Жовтнева, буд.4-6, кв.З, паспорти заявників, договори купівлі 
- продажу квартири від 07.06.2017 р., витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.06.2017 р., договори купівлі - 
продажу земельної ділянки від 07.06.2017 р., витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.06.2017 р., копія технічного 
паспорту від 26.07.2021 р. №1993 виготовлений КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро», лист від 28.07.2021 р. № 07-12/075/21 про реєстрацію декларації за 
№ЖТ 101210727373.



керуючись ст.263,ст.264,ст.265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна затвердженого постановою КМУ від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком про 
присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна населених пунктів 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та доповненнями), Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1.Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, який 

розташований на земельній ділянці площею 0,25 га, кадастровий номер 
1822583003:02:001:0046 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
с. Антонівка, вул. Центральна, буд.36 на Україна, Житомирська область, Житомирський 
район, с. Антонівка, вул. Центральна, буд.ЗЗ.

2.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку 
(утвореному в результаті поділу), який розташований на земельній ділянці площею 0,0327 
га, Україна, Житомирська область, Житомирський район, м. Коростишів, вул.Лєрмонтова, 
буд З-А.

3.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна -  квартирі в житловому будинку 
квартирного типу (утвореному в результаті об’єднання), Україна, Житомирська область, 
Житомирський район, м. Коростишів, вул.Гелевея, буд 99-А кв.88.

4.Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, який 
розташований на земельній ділянці площею 0,032 га, кадастровий номер 
1822510100:01:003:0115 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м.Коростишів, вул. Жовтнева, 4-6, кв.З на Україна, Житомирська область, Житомирський 
район, м.Коростишів, вул. Жовтнева, буд. 6.

І.М. Кохан


